
	
		Rovnou na obsah
	Rovnou na menu




	O nás

	Kulturní centrum Rakovník

	≡
	




	[bookmark: menu-link]Menu

		O nás	vstupenky.kulturnicentrum.cz
	Všeobecné obchodní podmínky


	Kalendář akcí	Koncert
	Divadlo
	Přehlídka
	Ostatní


	Kino
	Ceník
	Fotogalerie prostor KC
	Kontakt
	Popelka	Pozvánka
	Informace
	Ke stažení
	Výsledková listina


	Wintrův Rakovník	Pozvánka
	Ke stažení







	
		Navigace

			Úvodní stránka
	O nás


	

	[bookmark: content-link]
	Obsah

	
	Divadelní představení Oskar a růžová paní které mělo být odehráno ve středu 20. 3., je zrušeno.
  
 provozní doba pokladny KC
  
 	Pondělí	 zavřeno
 
	Úterý	 10.00–13.00
 	 13.30–17.00
 
	Středa	  
 	13.00–17.00
	Čtvrtek	 10.00–13.00
 	13.30–17.00
	Pátek	  
 	13.00–18.00
	Sobota	 zavřeno
 
	Neděle	 zavřeno
 

  
 Pokladna v Kulturním centru, v Domě osvěty a v letním kině je otevřena vždy 60 minut před začátkem pořadu.
  
  
  
 Využijte možnost nákupu vstupenek on-line 
  
 Upozorňujeme, že ověření a dokončení platební transakce může trvat až 60 minut.
  
 Děkujeme za pochopení.
  
  
  
  
  
 Kulturní centrum Rakovník
  
  
 [image: logo KC]Příspěvková organizace, která podporuje kulturní a společenský život ve městě, organizuje a zajišťuje veřejné služby kultury.
  
  
 	Zprostředkovává a nabízí koncerty populárních, rockových, folkových i dechových hudeb. Umožňuje setkání se známými osobnostmi z oblasti zábavného, filmového, divadelního, vědeckého, cestopisného i zeměpisného světa. Pravidelně pořádá velmi oblíbená odpoledne, která jsou určena výhradně občanům důchodového věku a neméně populární taneční podvečery.
	Je pořadatelem abonentního divadelního cyklu, soutěží a přehlídek, které se staly pojmem nejen ve Středočeském kraji, ale i v celé České republice. Za zmínku stojí přehlídka amatérských divadelních souborů Středočeského kraje s výběrem na celostátní přehlídku amatérského činoherního a hudebního divadla Divadelní Piknik Volyně – Wintrův Rakovník, celostátní přehlídka amatérského činoherního divadla pro děti a mládež Popelka Rakovník a postupová soutěž ve sportovním tanci Nezbedný bakalář.

  
 
  
 Mimo oblast kulturní nabízí pronájem:
 
 KULTURNÍHO CENTRA
 *kapacita 650 osob*
  
 	foyer, *kapacita 150 míst* – akce prodejního charakteru, výstavy menšího rozsahu, přednášky, koncerty rockových hudeb,
	sál, *kapacita 650 osob* – velké společenské akce, sympozia, semináře, školení, přednášky, koncerty, taneční zábavy, divadelní představení arénového typu, výstavy,
	velká klubovna, *kapacita 40 míst* – konkurzy, semináře, přednášky, školení,
	malá klubovna, *kapacita 30 míst* – konkurzy, přednášky, školení, besedy

  
  
 
  
 TYLOVA DIVADLA
 *kapacita 244 míst*
  	 Tento objekt splňuje všechny parametry moderního divadla spojeného s možností uskutečnit nejen dobrá divadelní, ale i filmová představení. Výborná akustika a technické vybavení změní prostor na příjemné nahrávací studio nebo kongresový sál s možností využití videoprojekce a tlumočnického zařízení.
 
	foyer *kapacita 80 míst* – koncerty klubového typu, přednášky, prezentace firem, předváděcí akce včetně občerstvení, rauty,
	salonek *kapacita 30 míst* – firemní akce menšího rázu, přednášky, pracovní aktivy.

  
 
 
  
 LETNÍHO KINA
 *kapacita 800 míst*
 Areál leží ve středu města. Vytváří pocit klidného přírodního prostředí.
  	megakoncerty, velké prázdninové akce, filmová představení

 
 
 Všechna zařízení jsou situována ve středu města v blízkosti autobusového i vlakového nádraží.
  




	
	21. 3. 2024

	Sladký život
	
KinoZobrazit více




	22. 3. 2024

	Vtípečky se zelím
	
OstatníZobrazit více




	22. 3. 2024

	IV. Reprezentační agrární ples 
	
OstatníZobrazit více




	23. 3. 2024

	Kung Fu Panda 4
	
KinoZobrazit více




	23. 3. 2024

	Sladký život
	
KinoZobrazit více




	23. 3. 2024

	Fentasy
	
KinoZobrazit více




	23. 3. 2024

	Lentilky – Country bál
	
OstatníZobrazit více




	24. 3. 2024

	Sladký život
	
KinoZobrazit více




	24. 3. 2024

	Kung Fu Panda 4
	
KinoZobrazit více




	24. 3. 2024

	A máme, co jsme chtěli
	
KinoZobrazit více




	24. 3. 2024

	Fentasy
	
KinoZobrazit více




	27. 3. 2024

	Čtvrtletník pro seniory
	
OstatníZobrazit více




	28. 3. 2024

	Gump – jsme dvojka
	
KinoZobrazit více




	29. 3. 2024

	Gump – jsme dvojka
	
KinoZobrazit více




	29. 3. 2024

	Godzilla x Kong: Nové imperium
	
KinoZobrazit více




	30. 3. 2024

	Kung Fu Panda 4
	
KinoZobrazit více




	30. 3. 2024

	Gump – jsme dvojka
	
KinoZobrazit více




	30. 3. 2024

	Godzilla x Kong: Nové imperium
	
KinoZobrazit více




	31. 3. 2024

	Godzilla x Kong: Nové imperium
	
KinoZobrazit více




	31. 3. 2024

	Sladký život
	
KinoZobrazit více








	




	



	Zobrazit klasicky
	Nahoru



	[image: Logo - Galileo Corporation]
	Struktura stránek
Poslední aktualizace: 19.03.2024




